令和７年３月１３日

 事業主 各位

上田公共職業安定所長

         令和８年３月新規学校卒業予定者の募集に係る

「学卒求人手続き説明会」の開催について

 平素より職業安定行政の事業運営につきましてご理解、ご協力を賜り厚く御礼申し

上げます。

 さて、令和８年３月新規学校卒業予定者の募集・採用に係る、公共職業安定所への

求人申込手続き等に関する説明会を下記のとおり開催いたします。

つきましては、次年度の新規学卒者の募集・採用を計画されている事業所におかれ

ましては、ご出席いただきますようご案内申し上げます。

なお、大卒等を対象とした求人申込みは令和７年２月１日から受付開始となってお

りますが、求人公開は４月１日からとなりますので、ご承知おきください。

記

１ 開催日時  令和７年４月１６日（水） １４：００～１６：００

                     受付開始１３：３０～

２ 開催会場  上田市文化センター（上田文化会館 大ホール）

上田市材木町１－２－３

３ 参加申込  別紙「学卒求人手続き説明会参加申込書」を令和７年４月９日（水）

までに郵送またはメールにてお申し込み願います。

※ 参加申込書は長野労働局ホームページにも掲載しています。

※ 申込先：ueda-anteisho★mhlw.go.jp

      （★を＠に変換してください）

４ その他   駐車場には限りがありますので、できるだけ公共交通機関をご利用

ください。

なお、近隣の有料駐車場を利用した場合には各自にてご負担願います。

担当：上田公共職業安定所（ハローワーク上田）

   事業所サービス部門 学卒コーナー

 ＴＥＬ：０２６８（２３）８６０９ 部門コード４４＃